

MODELLFLYGG



ÅRGÅNG 6 NUMMER 3-4
APRIL 1954

Sport

TÄVLANDET BÖRJAR!

VM-uttagningar och IR-rikstävling inleder

Den stora ovissheten beträffande de internationella modellflygevenemangen håller nu på att skingras. KSAK har i varje fall fått programuppgifterna beträffande de fyra VM-tävlingarna. Detaljerat program har hittills endast inkommit från Danmark, men datum tycks vara klar för alla tävlingarna. Så här ser programmet ut:

24-28 juni VM S-int i Danmark, närmare bestämt i Odense. Deltagarna får förläggning på hotell. Fredagen anslås till kontroll och trimning. Tävligen äger rum på lördagen, sannolikt under tiden 0500 - 1245. Av väderet kan man vänta sig allt. Man måste vara beredd på såväl lugnt väder som blåsigt, såväl värme som kyla. Vi vet ingenting i förväg, när det gäller en tävling i Danmark. Endast all round-piloter göra sig alltså besvär!

24-26 juli VM G-int och F-int i USA närmare bestämt i Washington. Amerikanerna har försökt att ordna transportfrågan för VM-deltagare från Europa, men något användbart förslag har ännu inte kommit fram. Vi avvaktar närmare underrättelser.

20-23 augusti VM linst. hastighet i Holland. Vi vet att tävlingen i år omfattar 5 cc-klassen. För övrigt har vi inga underrättelser.

Reglerna är efterlängtade. I stort vet vi nu, hur de nya reglerna skall se ut, men ännu när detta skrives har det franska originalet inte översänts från FAI. KSAK har emellertid översättarna i startgroparna och reglerna kommer att skickas ut till samtliga KSAK:s registrerade modellflygklubbar så snart det överhuvud taget är möjligt. Redan nu vet vi emellertid tillräckligt mycket om reglerna för att kunna ställa till med uttagningar och på annan plats i denna tidning återfinns KSAK:s tävlingsinbjudan.

KSAK kan inte säga i vilken utsträckning vi kan låta oss representera vid de fyra VM-tävlingarna förrän kostnadsuppgifter m.m. kommit oss tillhanda från samtliga arrangörer. Så mycket kan dock sägas som att KSAK vill försöka att delta med fulla lag, även om modellerna i viss utsträckning måste flygas av "proxy-flygare".

Så var det frågan om en rikstävling i team-racing. KSAK:s officiella organ, tidskriften LOOPING, står för det evenemanget i samarbete med KSAK.

Läs om tävlingen i LOOPINGs aprilnummer och se sammandraget i detta ex av Modellflygsport.

ANMÄL DIG NU TILL NÅGON AV DE FYRA ÅLLEBERGS-KURSERNA

TIDSKRIFTSFRÅGAN LÖSES Prenumerationsbidrag från KSAK

Kontakten mellan KSAK och modellflygarna upprätthålles nu på 6:e året genom Modellflygsport. Tack vare den lilla tidningen har KSAK kunnat hålla kontakt med sina registrerade medlemmar landet runt. Modellflygsport har alltså en stor uppgift att fylla, men det är ju alldeles klart att modellflygarna dessutom behöver ha en publikation att tillgå, där man kan få tekniska nyheter vid sidan om de organisatoriska och där man kan få sjunga ut och lägga fram sina förslag till öppen debatt.

Looping, KSAK:s officiella organ, har ägnat allt större utrymme åt modellflyget. Nu omfattar modellflygavdelningen inte mindre än 16 sidor. De sidorna kan ge modellflygarna alla de förmåner som Modellflygsport inte kan bjuda och dessutom finns i Looping en mängd intressant material om segelflyget och om motorflyget i alla dess växlande former.

För att göra det möjligt för alla modellflygarna att skaffa sig ett eget exemplar av Looping har KSAK beslutat att betala en del av de registrerade modellflygarnas prenumerationsavgifter. Det ordinarie prenumerationspriset är 9:50 per år, men med KSAK:s bidrag blir priset bara 6:- kr förutsatt att prenumeration sker genom KSAK.

1954 kan prenumeration ske för de tre sista kvartalen (från och med aprilnumret) till ett pris av 4:50. Be-

MODELLFLYGSSPORT

Årgång 6 Nummer 3 - 4
April 1954

Redaktör och ansvarig utgivare:
G.H. Déranz

Redaktion
KUNGL. SVENSKA AEROKLUBBEN,
Malmskillnadsgatan 27,
STOCKHOLM C

Med detta nummer följer ett inbetalningskort som bilaga.

loppet sätts in på KSAK:s postgiro-konto 55570. På kupongen anges namn, adress, numret på 1954 års modellflygpass och ordet "Looping".

Målet är nu att varje modellflygare skaffar sig Looping, som i fortsättningen även blir KSAK:s språkrör till modellflygarna.

I fortsättningen utges Modellflygsport som kvartalstidning och distribueras till samtliga enskilt registrerade modellflygare och i två exemplar till varje registrerad modellflygklubb. De pengar som KSAK sparar på det arrangemanget används till prenumerationsbidrag åt modellflygare som vill skaffa sig Looping.

NYA ÄLLEBERGS-KURSER för blivande modellflyginstruktörer

I sommar anordnar KSAK fyra studieleddarkurser (modellflyginstruktörskurser) på Älleberg. Varje kurs tar högst 20 elever och varar 2 veckor. Sommarprogrammet ser ut så här: UIK 1 20/6-3/7, UIK 2 4/7-17/7, UIK 3 18/7-31/7 och UIK 4 1/8-14/8.

Varje kurs kommer att omfatta följande ämnen: Att bygga modellflygplan - Aerodynamik - Meteorologi - Beräkning av modellflygplan - Ungdomspsykologi - Ledarpsykologi - Förenings-teknik - Tävlings-teknik - Regel-tolkning - Svensk folkbildning och ungdomsvård - Flygvapnets rekrytering.

Kurserna är öppna för lärare och ungdomsledare, för klubbfunktionärer, för modellflygare som vill åtaga sig kursverksamhet inom klubbarna och för andra intresserade som vill skaffa sig mera ingående kunskaper om modellflyg. Deltagarna skall i regel ha uppnått 16 års ålder.

Kostnaden för varje kursdeltagare är endast 80 kronor. Här ingår alla utgifter för kurs och material, för föreläsning och för tre rejäla målmat om dagen samt för resan med billigaste färdssätt hemorten - Falköping och åter.

Anmälan skall vara KSAK tillhanda senast 14 dagar före varje kurs. Sänd in anmälan nu - då chanserna är stora att det finns plats. Använd kupongen på sista sidan.

VM-DELTAGARE KORAS KSAK kallar till uttagningsstävlingar.

FRIFLYGANDE MODELLER 1-2 MAJ

Uttagningsstävlingar till VM i de friflygande klasserna S-int, G-int och F-int äger rum i Jönköping 1-2 maj. Jönköpings Flygklubb biträder KSAK i de omfattande arrangemangen.

Modellflygkommittén kommer att närmast under generalsekreteraren fungera som uttagningskommitté. Resultaten från Jönköpingstävlingen blir inte allena saliggörande. Man kommer även att ta hänsyn till andra faktorer, exempelvis de tävlandes resultat vid närmast föregående stortävlingar. Det arrangemanget har ansetts nödvändigt, bl.a. med hänsyn till att endast ett ringa fåtal av de tävlande kan väntas ställa upp med modeller med helt fri kroppssektion. Övriga bestämmelser t. ex. 80 g-regeln i Wakefieldklassen torde däremot ha tillämpats av de flesta specialisterna.

DELTAGARE OCH ANMÄLNINGAR

Den modellflygare som anmäler sig till tävlingen anmäler sig därmed som aspirant på en plats i något av VM-lagen. Han bör alltså veta med sig att han är väl kvalificerad. Varje deltagare skall med sin anmälan sända en av klubbledaren bestyrkt meritförteckning med protokollutdrag för de tävlingar vederbörande önskar återropa för att styrka sin kompetens. Anmälan skall innehålla namn, adress, klubb, tävlingsklass(er) och ovannämnda meritförteckning bestyrkt av klubbledaren. Anmälan skall ovillkorligen vara KSAK tillhanda senast 22 april 1954. Efteranmälningar kan ej mottagas. Ofullständiga anmälningar återsändas.

KOSTNADER

En anmälningsavgift av 30 kronor per deltagare utgår. Resebidrag utbetalas med full ersättning för resa

hemorten - Jönköping och åter med billigaste färdssätt. KSAK avser att i fortsättningen tillämpa liknande arrangemang för utjämning av resekostnaderna vid samtliga centrala modellflygtävlingar.

FÖRLÄGGNING

Föreläsning beställes omgående genom Rumscentralen, Järnvägsgatan 2, Jönköping, telefon 27887. Ett antal platser i delat rum finns tillgängliga för en kostnad av 6 kronor per natt och bädd. Den tävlande ombesörjer själv sin föreläsning. Arrangörerna förmedlar inga beställningar.

MÅLTIDER

Deltagarna hänvisas att själva ombesörja sina måltider. Tävlingsdagen tillhandahålles smörgåsar och drycker på flygplatsen.

TRANSPORTER

Deltagarna skall själva ombesörja sin förflyttning och sina godstransporter till och från flygplatsen. Modellerna inlämnas i flygklubbens hangar vid östra sidan av flygplatsen senast 1 maj kl. 1200, då mätningen börjar. De som ej har tillfälle att personligen lämna in sina modeller på detta sätt kan sända modellerna per järnväg till M.Frebo, c/o Bolbolaget, Jönköping. I sådant fall måste emellertid modellerna vara adressatens tillhanda senast torsdagen den 29 april.

PROGRAM

22 april: Anmälan till KSAK, Malmskillnadsgatan 27, Stockholm C.

29 april: Modeller, sända per järnväg till M.Frebo, c/o Bolbolaget, Jönköping, skall vara adressatens tillhanda.

1 maj: 1200 sista klockslag för personlig inlämning av modeller i Jönköpings Flygklubs hangar för kontrollmätning. - Förmiddagen anslås till trimning, som även kan ske sedan

modellerna kontrollerats. - I samband med inlämningen sker inbetalning av startavgifter och utbetalning av reseersättningar.

2 maj: Tävlingsdag.

0830 Samling på flygplatsen och upppackning i anvisade depåer.

0900-1030 1:a perioden.
1030-1145 2:a perioden.
1145-1245 3:e perioden.
1245-1400 Paus för tidningsflyget.
1400-1500 4:e perioden.
1500-1600 5:e perioden.
1600 Ev. skiljetävling.

REGLER

Tävlingen genomförs efter FAI:s regler. Det blir sålunda 5 perioder med 3 minuters (180 sek) maxtid i varje. Två startförsök får göras i varje period och den tävlande får anmäla högst två modeller i varje klass. Kroppssektionen är fri för alla modeller.

Segelmodeller: Total bäryta 32-34 dm². Minimivikt 410 g. Högst 50 m oelastisk startlina får finnas på vinschen. Nylonlina är ej tillåten.

Gummimotormodeller: Total bäryta 17 - 19 dm². Minimivikt 230 g. Maxvikt av gummimotorn (i smort tillstånd) är 80 g. Markstart är obligatorisk. Modellen skall vila på tre punkter.

Förbränningsmotormodeller: Max cylindervolym 2,5 cm³. Totalvikt i gram minst 200 ggr cylindervolymen i cm³. Motortid max 15 sek. Markstart är obligatorisk. Modellen skall vila på tre punkter.

LINSTYRDA MODELLER 30 MAJ

KSAK och Älvsjö Mfk står för uttagningarna till VM i hastighetsflygning med linstyrda modeller. Tävlingen går i Stockholm 30 maj och gäller i år B-klassen (motorvolym max 5 cm³). Tävlingen genomföres enligt de internationella reglerna och anmälan skall vara KSAK tillhanda senast 20 maj.

Efteranmälningar mottagas ej. Uppgift om tävlingsplatsen lämnas anmälda deltagare per brev. Tävlingen är i vanlig ordning öppen för medlemmar i KSAK:s registrerade klubbar.

Deltagarna skall på egen bekostnad ombesörja erforderliga transporter och i förekommande fall förläggning.

De uppnådda resultaten är utslagsgivande.

STOR TR-TÄVLING I LOOPING

I aprilnumret av Looping presenteras en stortävling för linstyrda modeller, vars final går i Stockholm 25-26 september.

KSAK och Looping arrangerar tävlingen som omfattar SM i team racing och i speed 2,5 cc-klassen, nationella tävlingar i stunt 2,5 cc och speed 5 cc och 10 cc. Team racing-tävlingen får karaktären av en rikstävling med uttagningar länsvis i KSAK:s nya modellflygdistrikt.

Läs om tävlingen i Loopings aprilnummer.

REA-TÄVLING MED UTLANDSRESA

Sigurd Isacson har i syfte att popularisera Jetex-motorerna arrangerat en rea-tävling i två klasser, där den lycklige vinnaren får följa med på en Englands-resa med hemfärd över kontinenten. Vi får hoppas att de svenska rea-rekorden slås under tävlingen.

KLUBB-REGISTRET

I förra numret av denna tidning påbörjades 1954 års klubbregister. Här följer nu fortsättningen och klubbregistret är därmed aktuellt per den 1 april. I nästa nummer av Modellflygsport införes tillägg och ändringar.

Stockholms Stad (tillägg)

- A 95 Juniorföreningen Länken, c/o Pastor Herbert Olsson, Vidholmsbacken 18, Hässelby Villastad.
A 148 Mfk Örnen, c/o Berg, Kvarnbacksvägen 77, II, Bromma.
A 264 Mfk Cyklon, Margretelundsvägen 53 Bromma.
A 357 Älvsjö Mfk, c/o Wistrand, Långbrovägen 43, Älvsjö.

Stockholms Län (tillägg)

- B 81 Östra Sörmlands Flygklubb, Modellflygsektionen, c/o C.J. Näsström, Hertig Karls väg 20 B, Södertälje.
B 83 Modellracerklubben Raketerna, Raketstigen, Lidingö 2.
B 140 S:t Martins Hobbyklubb, c/o Harry Holmström, Östervägen 25 A, n.b. Solna I.
B 220 Tumba Mfk, c/o Sture Andersson, Kyrkvärdsvägen 33, Uttran.
B 225 Mfk Termik, Nyängsvägen, Vendelsö
B 256 Solna Modellsportklubb, Bergalliden 26, Sundbyberg.
B 316 Trollbäckens Mfk, Kumla skola, Trollbäcken.
B 344 Mfk Pilen, Skuru skola, Ektorp.
B 429 Nynäshamns Mfk, c/o R. Eriksson, Ringvägen 12, Nynäshamn.

Uppsala Län

- C 90 Rasbo Modellflygklubb, Gävsta skola, Rasbo.
C 92 Uppsala Flygklubbs Modellflygsektion, Strandbogatan 3, Uppsala.
C 93 Mfk Falken, c/o Kantor L. Tysklind, Sveinnegarns skola, Enköping
C 173 Mfk Smurren, c/o L. Wahlberg, Hj. Brantingsgatan 11 B, Uppsala.
C 197 Flygscouterna i Wasakären, Kungsgatan 12, Uppsala.
C 347 Flygpöjkarnas Mfk, F 16, Uppsala.
C 408 Enköpings Flygklubb, Modellflygsektionen, Löpareg. 15, Enköping.

Södermanlands Län

- D 16 Eskilstuna Mfk, c/o Folkakoll. T. Tynelius, Högbovägen 3, Eskilstuna.
D 85 Mfk Jaktfalken, Kyrkskolan, Flen.
D 346 Torshälla Mfk, c/o G. Eriksson, Storgatan 31, Torshälla.
D 365 Modellflygsektionen av Katrineholms Flygklubb, c/o A. Gustafson Tegnervägen 44 A, Katrineholm.

Östergötlands Län

- E 21 Mfk Gamem, c/o C.E. Aunér, Hantverkaregatan 31, Norrköping.
E 46 Linköpingseskadern, Hjälmgatan 15 Linköping.
E 56 Norrköpings-Eskadern, S. Strömsgatan 8, Norrköping.

- E 72 Grytgöls - Eskadern, Björkbacka Grytgöl, Björkbacka.
E 158 Mfk Örnen, c/o Marcusson, Ekkällevägen 1 B, Finspång.
E 163 Norrköpings Flygklubb, Modellflygsektionen, Ljuragatan 19, Norrköping.
E 293 The Bristol Club, c/o G. Juthe, Skolgatan 37, Norrköping.
E 320 Flygscoutavd. Sjöfågla, c/o Intendent Jonas Nauclér, Sandbergsgatan 2, Norrköping.

Jönköpings Län

- F 12 Mfk Örnvingarna, Nissaholmsvägen 16, Gislaved.
F 17 Nässjö Flygklubb, Modellflygsektionen, Åkershäll 3 B, Nässjö.
F 23 Eksjö Flygklubb, Modellflygsektionen, Sjövalla, Eksjö.
F 87 Jönköpings Flygklubbs Modellflygsektion, Jönköping.
F 104 Tranås Flygklubb, Modellflygsektionen, Stenhuggareg. 22, Tranås.
F 132 Mfk Tranan, Stenhuggaregatan 22, Tranås.
F 193 Mfk Hökarna, c/o Dag Andersson, Kapellgatan 2, Bodafors.
F 216 Mfk Örnen, c/o Sven Jonasson, Borgmästaregatan 8, Vetlanda.
F 237 Mfk Termik, Sveavägen 20, Värnamo
F 242 Mfk Svalan, Sömmens Handelsträdgård, Sommen.
F 327 Mfk Mercurius, c/o Bo Persson, Broby Klostergård, Landsbro.
F 355 KFUM:s i Sävsjö Modellflygsektion c/o Ing. Berg, Box 77, Sävsjö.
F 449 Talavid-Klubben, Talavids Ungdomsgård, V. Storg. 35, Jönköping

Kronobergs Län

- G 182 Mfk Vingarna, c/o Uno Johansson, Järnvägen, Markaryd.
G 201 Vides Mfk, Rydet, Vederslöv.
G 262 Mfk Höken, c/o Valter Johansson, Hångeryd, Lammhult.
G 307 Strömnäsbruks Konfirmandrings Mfk, Postlåda 376 A, Strömnäsbruk.
G 379 Mfk Termik, c/o E. Nilsson, Odengatan 22, Älmhult.

Kalmar Län

- H 58 Mfk Delta, c/o Stig Beijer, Borgmästaregatan 8, Vimmerby.

- H 84 Oskarshamns-Eskadern, c/o Börje Rudklint, Solbackavägen 4, Oskarshamn.
 H 200 Mfk Flamingo, c/o Karl-Johan Karlsson, Hagby, Vassmolösa.
 H 292 Oskarshamns Läröverks Mfk, c/o A. Kihlberg, Repslagargatan 7, Oskarshamn.
 H 294 Emmaboda Mfk, c/o Berni Tarre, Järnvägsgatan 44, Emmaboda.
 H 333 Mfk Silvervingen, Långnäs, Mönsterås.

Gotlands Län

- I 70 Gotlands Flygklubb, Modellflygsektionen, Polhemsgatan 6, Visby.

Malmöhus Län

- M 5 Höörs Mfk, Skolgatan 16, Höör
 M 10 Aeroklubben i Malmö, Modellflygsektionen, Roskilddev. 31 A, Malmö
 M 31 Bjuvs Mfk, c/o Lennart Olsson, Storgatan, Bjuv.
 M 49 Smygehamns Mfk, c/o Lennart Nilsson, Smyge 8, Smygehamn.
 M 61 Röda Vingspetsarna, Magnus Stenbocksskolan, Hälsingborg.
 M 77 Mfk Nimbus, c/o Nils Lundberg, Lilla Möllevångsg. 9, Hälsingborg
 M 78 Samrealskolans Mfk, c/o Slöjdl. Hilmer Hansson, Kungsg. 7, Hörby.
 M 80 ABF:s Modellflygplansklubb, Box 13, Hörby.
 M 112 Trelleborgs Mfk, Klörupsvägen 144 Trelleborg.
 M 136 Hemgårdens Modellflygcirkel, Prästgatan 16, Hälsingborg.
 M 185 Limhamns Kyrkliga Pojkkklubb, Modellflygavd., Kommunhuset, Limhamn.
 M 188 Eslövs Mfk, c/o Hans Nordin, Västergatan 19, Eslöv.
 M 202 Mfk Facklan, c/o Axel Revin, Tranemansgatan 46, Hälsingborg.
 M 203 Mfk Albatross, Box 540, Önneköp.
 M 267 Hälsingborgs Mfk, Box 10024, Hälsingborg.
 M 326 Mfk Fritid, Magnus Stenbocksskolan, Hälsingborg.
 M 331 Limhamns Modellflygklubb, Limhamn
 M 359 Stora Isie Modellflygklubb, Stora Isie, Vallby.

Hallands Län

- N 100 Varbergs Mfk, c/o S. Lindehov, Lassabacka 8, Varberg.

- N 343 Mfk Hökarna, c/o G. Gunnarsson, Sjösgårde, Vessigebo.
 N 395 Halmstads Modellflygklubb, Kappellgatan 20, Halmstad.

Göteborgs och Bohus län

- O 24 Aeroklubben i Göteborg, Modellflygsektionen, c/o Eskil Falk, Vidblicksgatan 7, Göteborg S.
 O 306 Nordhemsskolans Mfk, c/o Axel Friström, Älvsborgsg. 42, Göteborg.
 O 309 Mölndals Mfk, c/o Jan Pettersson, Barnhemsgatan 22, Mölndal.
 O 313 Karl Johanseskadern, Karl Johanskolan, Amiralitetag. Göteborg.
 O 322 Mfk Loppan, Margretegårdsskolan, Lagerbergsg. 24, Uddevalla.

Älvsborgs Län

- P 2 Halle-Hunnebergs Flygklubb, Modellflygsektionen i Trollhättan, c/o Nisse Holmström, Stallbackavägen 14, Trollhättan.
 P 33 Mfk Aerospeed, Sanatoriet, Hultafors.
 P 40 Mfk Flygkompaniet, Vårbacka, Box 679, Svenljunga.
 P 96 Öråbs Mfk, Västermalmsgatan 12, Borås.
 P 99 Mfk Uppvind, Björken 11, Postfack 34, Dalsjöfors.
 P 183 Halle-Hunnebergs Flygklubb, Modellflygsektionen i Vänersborg, Kungsg. 31, Box 145, Vänersborg.
 P 337 Tranemo Mfk, Hässelås, Tranemo.

Skaraborgs Län

- R 43 Mfk Tunna, Box 58, Tun.
 R 59 Mullsjö Mfk, Ekudden, Box 171, Mullsjö.
 R 63 Tibro Mfk, c/o Gunnar Petersson, Brittgatan 9, Tibro.
 R 64 Mfk Vingarna, c/o Roland Hermanson, Mejeriet, Vartofta.
 R 86 Forsviks NTO:s Modellflyg-sektion Hagalid, Forsvik.
 R 97 Mfk NTO-Hökarna, Fabriksg. 8, Hjo
 R 151 Mfk Miniatyrflygarna, Lars-Larsgården, Pl. 606, Häggum, Stens-torp.
 R 170 Korsberga Mfk Sunnan, Box 41, Korsberga.

- R 304 Mfk The Skyflyers, Vintorp, Börstig.

Värmlands Län

- S 71 Mfk Örnen, ABF:s Studiehjem, Axvallagatan 5, Kristinehamn.
 S 114 Mfk Olympia, Box 933, Väse.
 S 228 Karlstads Mfk, c/o N.E. Hollander 2:a Villagatan 2, Karlstad.
 S 246 Kristinehamns Mfk, KFUM, Kungsgatan 36, Kristinehamn.

Örebro Län

- T 7 Mfk Nimbus, c/o Göran Karlsson, Köpmangatan 46, Kumla.
 T 29 Örebro Scoutkårs Mfk, c/o E. Hult N. Lillåstrand 31 B, Örebro.
 T 51 Råfors-Laxå scoutkår avd I, c/o Lennart Larsson, Skolan, Råfors.
 T 354 Mfk Falken, c/o Ove Johansson, Box 1341, Långängen, Hallsberg.

Västmanlands Län

- U 42 Norrby IOGT:s Scoutkårs Flygklubb Box 4077, Sala.
 U 117 Mfk Örnen, Box 472, Norberg.
 U 259 Mfk Silvervingarna, c/o I. Ahlin, Rådmanngatan 1, Sala.
 U 275 Hallstahammars Flygklubb, Modellflygsektionen, Tegelbruksvägen 2, Hallstahammars.

Kopparbergs Län

- W 36 Borlänge Mfk, Box 4449, Domnarvet
 W 38 Sätters Mfk, Engelbrektsgata 1 B, Säter.
 W 116 Stora Skedevi Mfk, Box 1063 A, Säter.
 W 221 Hedemora Flygklubb, Modellflygsektionen, c/o John Johansson, Box 1161, Hedemora.
 W 284 Haraldsbo Mfk, Box 2757, Falun 3
 W 298 Mfk Uvarna, Fack 58, Älvdalsåsen
 W 360 Mfk Örnen, Folkakolan, Sollerön.
 W 361 Mfk Fjällvind, Box 103, Särna.

Gävleborgs Län

- X 1 Alfta Mfk, c/o A. Dahlfors, Box 267, Alfta.
 X 4 Mfk Junis, Box 5877, Bollnäs.
 X 47 Mfk Triangeln, Verkstadsgatan 4, Hudiksvall.

- X 48 Sandvikens Flygklubb, Modellflygsektionen, c/o Bo Modigh, Hedåsvägen 33, Sandviken.
 X 67 Bollnäs Mfk, Box 5850, Häggesta.
 X 165 Ockelbo Mfk, Box 436, Ockelbo.
 X 358 Ångebo Mfk, c/o Per Ekman, Verkstadsgatan 4, Hudiksvall.
 X 444 Utomhertens Mfk Sprygeln, Fack 25 Hå.

Västernorrlands Län

- Y 25 Bötstle Juniorförenings Mfk, N. Kyrkogatan 32, Härnösand.
 Y 30 Norra Ångermanlands Flygklubb, Modellflygsektionen, c/o Thomas Hesselman, Solgårdagatan 19, Örnsköldsvik.
 Y 69 Hobbyklubben, Modellflygsektionen Mellberg, Ljustorp.
 Y 79 Näsbygdens Mfk, Näs skola, Björnåby.
 Y 108 Ånge Mfk, Box 1030, Ånge.
 Y 206 Härnösands Mfk, c/o Bertil Westin Ådalsvägen 40, Härnösand.
 Y 273 Mfk Nordavind, c/o K.A. Ericsson Box 229, Långsele.
 Y 336 Överhörnäs Mfk, c/o Ernst Jonsson Överhörnäs.

Jämtlands Län

- Z 3 Mfk Fjällvinden, Box 13, Undersåker.
 Z 18 Mfk Thermic Cruisers, Låda 1560, Strömsund.
 Z 52 Östersunds Flygklubbs Modellflygsektion, c/o Ulf Abrahamsson, Storgatan 59, Östersund.
 Z 291 Mfk Tärnan, Fack 127, Ytterhogdal
 Z 296 Österåsens Mfk, Österåsen, Häggenås.

Västerbottens Län

- AC 175 Mfk Flygfiskarna, Box 30, Me-selefors.
 AC 255 Vännäs Mfk, Ö. Järnvägsgatan 7, Vännäs.

Norrbottnens Län

- BD 41 Mfk Jupiter, Kallaxvägen 13, Bergnäset.
 BD 124 Kiruna Mfk, Köpmang. 5, Kiruna.
 BD 213 Skurholmens Flygklubb, Föreningsg. 76, Box 525, Luleå 2.
 BD 369 Bodens Mfk, Prästg. 6 A, Boden.

TILL KSAK MALMSKILLN.-G. 27 STOCKHOLM C

Undertecknad vill gärna vara med på en av KSAK:s modellflyginstruktörs-
kurser på Älleberg i sommar. Mina närmare önskemål och mina svar på de av
KSAK framställda frågorna anges här nedan.

..... den / 1954

Namn-teckning:

Jag vill helst komma med på den kurs som i vänstra kolumnen märkts med
ett X. Om jag inte kan bli antagen till den kursen kan jag istället komma
med på den eller de kurser, som i högra kolumnen märkts med ett X.

| Ordinarie kurs | Reserv- kurs | Kurs- beteckning | Kursens varaktighet |
|--------------------------|--------------------------|---------------------|-----------------------------|
| <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | UIK-1 | 20 juni - 3 juli 1954 |
| <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | UIK-2 | 4 juli - 17 juli 1954 |
| <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | UIK-3 | 18 juli - 31 juli 1954 |
| <input type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/> | UIK-4 | 1 augusti - 14 augusti 1954 |

Fullständigt namn:
(textas med tilltalsnamnet understruket)

Postadress:

Telefon: Född den / 19..... Medlem i klubb ... - ...
(anges av klubbmedlem)

Märkesvalör m.m.: